
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 534 DEL  31-12-2020

OGGETTO: Incarico professionale per accatastamento ex scuola in Loc. Ediva di Rocca di

Fondi e redazione Attestato di Prestazione Energetica di locale comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO - AREA V̂

PREMESSO che è volontà dell’Amministrazione Comunale di procedere con la pubblicazione di bando di

gara per la locazione di immobile ad uso commerciale sito in Corso Roma n° 11;

DATO ATTO che risulta a carico del locatore la predisposizione dell’Attestato di Prestazione Energetica

dell’immobile;

POSTO che in seno alla predisposizione della variante generale del P.R.G. è emersa la volontà di

riqualificare la Località Ediva di Rocca di Fondi con specifico riferimento all’area limitrofa al complesso in

corso di costruzione da destinare ad alloggi per extracomunitari ed ex Scuola;

RILEVATO che occorre preliminarmente provvedere all’accatastamento dell’ex stabile scolastico;

SENTITO per le vie brevi il Tecnico Geom. Giampiero Patacchiola nato a Rieti il 2/4/1976 e ivi residente

e con studio professionale in Via degli Appennini n° 8 – Fraz. Vazia, iscritto al Collegio dei Geometri della

Provincia di Rieti al n° 859 – C.F. PTCGPR76D02H282J – P.IVA 01650900663, resosi immediatamente

disponibile ad eseguire i predetti servizi tecnici per l’importo omnicomprensivo di 1.200,00 €;

ACCERTATA la regolarità contributiva del predetto professionisti attraverso la consultazione del

Certificato Cassa Geometri del 9/11/2020;

VISTO il parere reso dal Responsabile del Servizio Finanziario;

DETERMINA

di affidare, ai sensi dell’art. 36 – comma 2 – lett. a) del D.lgs 50/2016, al professionista Geom.

Giampiero Patacchiola, come sopra generalizzato, l’incarico professionale per la redazione

dell’Attestato di Prestazione Energetica di locale commerciale sito in Corso Roma n° 11 e

dell’accatastamento dell’ex scuola in Loc. Ediva di Rocca di Fondi;

di impegnare la somma lorda di 1.200,00 € come segue:

1.000,00 € sul capitolo 192 del bilancio corrente;

200,00 € sul capitolo 192 del bilancio 2021.

 di dare atto che è stato acquisito il C.I.G. ZE231D1552



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

Determinazione AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE n.534 del 31-12-2020 - Pag. 2- COMUNE
DI ANTRODOCO



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 31-12-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 28-05-2021  R.A. n°  355

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 28-05-2021

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 28-05-2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. CRISTIAN ROSCETTI

Determinazione AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE n.534 del 31-12-2020 - Pag. 3- COMUNE
DI ANTRODOCO


